

# SARPAN STREET JUNIOREIDEN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

## JOULU 2018

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään 15.–16.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Kaikki Street 10-15v ryhmäni yhdistyvät näytökseen yhdeksi isommaksi kokonaisuudeksi ja ohessa infoa esiintymisestä:

Street 10-15v alkeet (Espoo, ti), Street 10-12v keskitaso (Espoo, ti) ja Street 10-15v alkeet (Vantaa, ke)

Esiintyminen sunnuntaina 16.12 klo 14:45 näytöksessä.

**Kenraaliharjoitus:** sunnuntaina 16.12 klo 12.30-12.35 (esiintymisvaatteet päällä)

Huomioithan, että esiintyjiä näytöksissä on runsaasti ja näin ollen myös ilmoittautumispisteellä saattaa olla ruuhkaa. Jotta pääsemme aloittamaan kenraaliharjoituksen aikataulun mukaisesti, niin saavuthan paikalle ilmoittautumaan klo 11.35 - 11.45 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa esiintymislavan edustalla klo 12.20

**Vaatteet:** Musta alaosa, valkoinen yläosa, värikäs paita vyötärölle, sisälennkarit, hiukset pois silmiltä ja "juhlarekvisiittaa" haluamallaan tavalla (esim. serpentiiniä, kartiohattuja, synttärilisukkeita yms).

**Esiityksen nimi:** Dance Party!

Mikäli haluat harjoitella omatoimisesti, niin kappale on Tweedle Dum & Tweedle Dee´s Dance Party - Christopher Zondaflex Tyler

Kenraaliharjoitusten jälkeen tanssijat ovat vapaita siirtymään esimerkiksi katsomoon tai kahvioon. Esiityksen alettua tapaaminen opettajan kanssa ilmoittautumispisteen alla olevien portaiden luona heti lasten kokonaisuuden jälkeen (Joulun yllätyspaketti)

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa 18.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla marras-joulukuussa!

**Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!**

Lipunmyynti esityksiin alkaa **13.11**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta [www.lippuagentti.fi](http://www.lippuagentti.fi) tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

